PREFEI11JRA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

PUBLICADO NC JORl~Al DO POVO

Nº 5°())r EM2Q,O:;,o}
l\)i°bolV"
FUNCIONÁRIO

DECRETO Nº 715/2007

SÚ.MULA:- Declara de Utilidade Pública para fins de
Desapropriação Amigável e/on Judicial, imóvel
l".,..ª 1 :.,...a.rir.. ....,,o:a r:!1.a.ha D-,+ .... ;...,,,,,.A_;"' C oro-nrl; -n..c.c,t-.o
.lVVU.1.1.L.."-UV J..lU '-J.1\..IVU. ..1. U.LJJJ..UV.1.llV UUJ.U.J. .1\J.~ J.J'!..,._,L,._,

Município.

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito
Municipal de Sa:randi, Estado do Paraná, 110

uso de suas atribuições legais e na forma do r . --------~ disposto no art. 5õ, do Dec. Lei n." 3.365/41,

I R~~ .. h.L .... N. ° Cft'--t / o± .. f do Governo Federal,

DEI)¼ 1/Z1.0S ;"JA_l<>~ -- ~TA
Visto I

· -- - ~- - - Fica declarado de Utilidade Pública para fins
de Desapropriação Amigáv~/ · · dicial, Parte do lote de terras n." 170, com área de
~}~,96 n/l., :ituado 1~..!t_~ · imônio Sarandi, neste Município, com as seguintes
divisas e confrontyt"\~

''N~0 ,,._~32' SO, com uma distancia de 61.29 menus;
T e;~ 3Dº5D' SE, com uma distancia de 6.81 metros;
r 1 O 37°32' NE, com uma distancia de 64. 71 metros;
~ -~ · mente no ~mo SE 5~011' _NO, ~om uma distancia de 6.0\ metros".
lodos os rumos acnna mencionados reterem-se ao norte verdadeiro.

Parágrafo único - ô imóvel descrito no "caput" deste
artigo destinar-se-à à Servidão para passagem do Emissário, que comporá o sistema de
Traramento de esgotamento Sanitário do Município.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este
Decreto entra em vigor na data de sua publicação .

... UNlCJPAL, 23 de março de 2007